T0GPOTHBIE WHCTPYKIIUA 10 TPUMEHEHUIO U3IEJIUA

3AMUTHbIC ROHCTPYRLUK

1. OHIUCAHWE U3JIEJINA

. HaumeHoBaHune CtpaHa  MMepuon Ky30B/ TunuV  Tun Xap-p Opyrve
Haumerosakue nanenvs: aBTOMOOUNSA: cbopkn | Beinycka | vin/cepust aBc Krn npueoaa 0COBGEHHOCTU
TCY Toyota Land Cruiser 2000- 305.602 BK
T.LC150.091.R(K) 150(Prado)

I/I3Z[CJ'II/IC TIpE€aHa3sHAuYCHO IS 3alllUThI arperata aBTOMOOWJISI OT MEXaHUIECKHX HOBpe)KHCHHﬁ, BBI3BAHHBIX [Ie(i]eKTaMI/I J0pOru u BO3JICHICTBHEM IIOCTOPOHHUX
IpeaMETOB. He Tpe6ye'r CIIENUAJIBHBIX HWHCTPYMEHTOB U HpHCHOCO6HCHHﬁ IIpu  MOHTAXE W HOEMOHTAXKE. 3amnme}{o OT KIUMATHYECKHX BO3JICHCTBUI
CIENUAIN3UPOBAHHBIM ITOKPBLITUEM BEAYIIUX MUPOBBIX HpOI/ISBOZ[I/ITCHCfl TIOPOIIKOBBIX KPACOK. DKOIIOrHYecKH Oe30MmacHo.

2. KOMIUIEKTAIIAA

N3pgenue cocTouT u3 cneayoumx a1ieMeHToB: Ne Kon
- HanmeHoBaHue
n/n -BO
Ne H Kon Komnnekm kpenexa 273.471
nin anmerosanne -BO 9 | Bont M10x1,25x40 2
7 305.602 Pava TCY 1 10 | bont M12x1,25x40 4
= 11 | bont M12x40 4
2 | 305.417-01 KpoHwTernH TCY 1 —
= 12 | lanka M12 2
3 | 745.369 KpoHLuTewH 1 ~
= 13 | Nanka M24 1
4 | 745.369-01 KpoHLuTewH 1 =
= 14 | llan6a rposepHas 10 2
5 713.006-01 CuenHon wap 1 ~
6 747 027 Nane 1 15 | Wanba rposepHasa 12 8
- 4 16 | llanba rposepHas 24 1
17 | Wan6a 10 2
8 | WnnawuHT DIN 11024 1 18 | Wanga 12 10
19 | Wanba 24 1
3. YCTAHOBKA
= ||i ™~/ [
18 15 12 ! = |18/ 15 1
{ / / — ;;:l‘//l‘/‘;%é%‘__,_.
=i P
=) ! “lb
NSOl
~ Py \ o &bl
My &3
/N ‘{ :
J —— o]
= _ | \ 2/ %““_—_é—_ﬁ E
T - & 16
i Te & L
|
ki 3)/
|I
1. 3akpenuth KpoHIITeHHBI 3 M4 K pame a/M 6ontamu M12x1,25x40 u M10x1,25x40.
2. VYcraHoBuTh pamy 1, 3akpenus ee 6ontamu M12x40 k kpoHuteiiHam 3 u 4.
3. 3arsaHyTH BeCh KPEIeXK, YyCTAHOBUTH HAa MECTO 3alacKy U HABECUTh IIIYLIHUTENb (pHC.6).
4.  IIpukpyTuTh po3eTKy 4 C IOMOLIBIO BXOASIIETO B €€ KOMIIIEKT Kpenexa.
5. BcraBuTb kpoHIITEHH (apkona 2 B pamy 1, 3aHKCHPOBAB €ro MaIBIEM 6 U MIIUIMHTOM 8.

6.  YcraHoBUTH map (apkoma 5 B OTBEPCTHE KPOHINTEHHA 12 1 3aKpennTh ero raikoi 13.
IIpumMedanue: 3a MOCIEACTBUSA HENPABUILHOI YCTAHOBKU NPEANPUATHE - U3TOTOBUTEb OTBETCTBEHHOCTH HE HECET; YCUIIHS 3aTsKKH OO0NTOB
M6 - 10 Hm, M8 — 25 Hm, M10 — 50 Hm, M12 — 85 Hwm.

JdoOpoTHas 3amuTa KapTepa — Baie cnnokoicTBHE M YBEPEHHOCTH HA J0porax!

000 «A3K», 111024, Poccus, r. Mocksa, yn. ABmamoTopHas, AoM 65/7.
Tenedon: (495) 777-81-29, 225-83-63; E-mail: info@dzk.ru; Axpec caiita: www.dzk.ru


mailto:info@dzk.ru
http://www.dzk.ru/

